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W ramach budżetu na 2023 rok uwzględniono realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

1.MODERNIZACJA POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE POWIATU NYSKIEGO 

OBEJMUJĄCA PRZEBUDOWĘ DRÓG POWIATOWYCH 

Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na kwotę 

7 487 823PLN). W ramach zadania planowane jest wykonanie następującego zakresu prac: 

1) Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1621 O w miejscowości Bodzanów, 

2) Odcinkową przebudowę nawierzchni dróg powiatowych obejmująca swoim zakresem wykonanie nowych 

nawierzchni wraz z umocnieniem poboczy gruntowych kruszywem kamiennym/ i lub destruktem asfaltowym na 

odcinkach nie przekraczających 1 000m. Łącznie zaplanowano realizację 12 odcinków nowych nawierzchni w 

następujących lokalizacjach:.  

Gmina Głuchołazy 

-1609 O Nowy Świętów-Stary Las, 

-1616 O gr. powiatu-Pokrzywna (kontynuacja), 

-1623 O Głuchołazy-Gierałcice. 

Gmina Korfantów 

-1529 O Ścinawa Nyska-Gryżów, 

-1524 O Korfantów-Kuźnica Ligocka, 

-1531 O Węża-Włodary (kontynuacja), 

Gmina Łambinowice  

-1533 O Łambinowice-Wierzbie. 

Gmina Otmuchów  

-1633 O Jodłów-Łąka, 

-1637 O Kałków-Piotrowice Nyskie (kontynuacja), 

-1648 O Maciejowice-Grodziszcze „Grabówka”. 

Gmina Pakosławice  

-1667 O Reńska Wieś-Bykowice (kontynuacja), 

Gmina Skoroszyce  

-1542 O do m. Mroczkowa (kontynuacja). 

 

2.MODERNIZACJA POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE POWIATU NYSKIEGO 

OBEJMUJĄCA PRZEBUDOWĘ DRÓG POWIATOWYCH (etap II) 

Na zadanie zabezpieczono w budżecie wkład własny powiatu wynoszący 1 500 000,00PLN, co stanowi 10% 

kosztów planowanej inwestycji. 
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Powiat Nyski planuje złożyć wniosek o dofinansowanie w kolejnym naborze z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na zadania dotyczące przebudowy powiatowej infrastruktury drogowej.  

W ramach zadania planuje się wykonać m.in. odcinkową przebudowę nawierzchni dróg powiatowych obejmującą 

swoim zakresem wykonanie nowych nawierzchni wraz z umocnieniem poboczy gruntowych kruszywem kamiennym/ 

i lub destruktem asfaltowym na odcinkach nie przekraczających 1 000m. 

 

3. MODERNIZACJA NAWIERZCHNI DRÓG I CHODNIKÓW POWIATOWYCH  

W ramach zadania planuje się realizację chodników w ciągu dróg powiatowych z 50% udziałem samorządów 

gminnych. W budżecie powiatu na realizację zadania zaplanowano kwotę 500 000,00PLN. 

Wytypowanie zadań, będzie realizowane przez gminy powiatu, które jednocześnie określą wysokość środków 

finansowych stanowiących ich udział w kosztach zadań. 
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